
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.04. 2021 № 7-12/VІІІ 

         м. Золотоноша  
 

Про передачу в оперативне управління частини нежитлового 

приміщення по вул.Благовіщенська, 87 

 

Розглянувши лист Золотоніського центру надання соціальних послуг 

(22.04.2021 № 1281) щодо передачі в оперативне управління частини 

нежитлового приміщення по вул.Благовіщенська, 87, керуючись ст. 25 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Золотоніському центру надання соціальних послуг виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради (Неліна Л.Т.) передати, а КП 

,,Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної 

медицини)” (Насальська Л.О.) прийняти в оперативне управління частину 

нежитлового приміщення загальною площею 267,18 кв.м., що знаходиться за 

адресою: м.Золотоноша, вул.Благовіщенська, 87’’.  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 

20.12.2017 № 30-57/VII „Про передачу в оперативне управління частини 

нежитлового по вул.Благовіщенська, 87’’. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

Людмила Неліна 22537 


